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K-Raudan valikoimiin tänä keväänä mukaan tullut ikkunanpesurobotti on aiheuttanut
kuluttajissa valtavasti kiinnostusta samaan tapaan kuin sähköiset lumilapiot tekivät
muutama vuosi sitten. Robotti tekee jokakeväisestä kotityöstä helpompaa erityisesti
kodeissa, joissa on suuria tai vaikeapääsyisiä ikkunapintoja.

”Ikkunapesurobotti kiinnittyy tiiviisti ikkunapintaan ja liikkuu sitten itsenäisesti ja
järjestelmällisesti koko alueen läpi. Kun robotti pesee ikkunoita, voi talon asukas käyttää
säästyneen ajan muuhun siivoukseen tai vaikkapa kirjan lukemiseen”, tuotepäällikkö Oskari
Forsman kuvailee K-Raudan tämän kevään suosikkia.

Ikkunanpesurobotti saapui K-Raudan valikoimaan tänä keväänä ja osoittautui heti
hittituotteeksi samaan tapaan kuin sähköiset lumilapiot muutama vuosi sitten. Käytännössä
kaikki tähän mennessä myyntiin tulleet robotit ovat menneet lähes välittömästi kaupaksi.
Robotti on ollut tuote, jota ihmiset ovat olleet valmiita jopa jonottamaan.

”Valitettavasti osa asiakkaista on hetkittäin joutunut myös pettymään, kun robotteja ei ole
riittänyt kaikille halukkaille. Onneksi toukokuun lopussa kauppoihin on juuri saatu suurehko erä
ikkunanpesurobotteja”, Forsman kertoo.

Robottien yksi etu on Forsmanin arvion mukaan todennäköisesti niiden hinta, joka liikkuu
mallista riippuen jonkin verran 200 euron ala- tai yläpuolella. Kyseessä ei siis ole valtavan suuri
investointi.

Hinnan lisäksi Forsman epäilee, että robotissa kiehtoo uutuudenviehätys. Ikkunanpesu on
työlästä ja aikaa vievää, joten kaikki kyseistä kotityötä helpottava kiinnostaa.

“Kotityöt automatisoituvat, kuten robotti-imurit ja -ruohonleikkurit ovat jo aiemmin todistaneet.
Monissa asunnoissa on tätä nykyä myös suuria ja hyvin korkeita ikkunoita, joiden peseminen
on tikkailla keikkuen vaikeaa – mutta ei robotille, joka kiipeää lasia pitkin ilman korokkeita”,
Forsman pohtii.
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Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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